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Ministerio de la Vivienda Habitat y Edificaciones (MIVHED)

Reporte de Nomina Definitiva

PERSONAL CONTRATADO- DICIEMBRE 2022

PERSONAL CONTRATADO
PERSONAL CONTRATADO
PERSONAL CONTRATADO
PERSONAL CONTRATADO
PERSONAL CONTRATADO
PERSONAL CONTRATADO
PERSONAL CONTRATADO
PERSONAL CONTRATADO
PERSONAL CONTRATADO
PERSONAL CONTRATADO
PERSONAL CONTRATADO
PERSONAL CONTRATADO

01 de Octubre 2022
01 de Octubre 2022
01 de Octubre 2022
01 de Octubre 2022
01 de Octubre 2022
01 de Octubre 2022
01 de Octubre 2022
01 de Octubre 2022
01 de Octubre 2022
01 de Julio 2022

01 de Agosto 2022
01 de Octubre 2022

01 de Enero 2023
01 de Enero 2023
01 de Enero 2023
01 de Enero 2023
01 de Enero 2023
01 de Marzo 2023
01 de Marzo 2023
01 de Marzo 2023
01 de Marzo 2023
31 de Diciembre 2022
31 de Enero 2023
31 de Marzo 2023

220,000.00
145,000.00
150,000.00
183,314.00
229,200.00
150,000.00
200,000.00
200,000.00
200,000.00
150,000.00
110,000.00
90,000.00
2,027,514.00

11,257.80
8,569.50
8,865.00

10,204.91

11,521.84
8,865.00

10,683.80

10,683.80

10,683.80
8,865.00
6,501.00
5,319.00

112,020.45

40,768.50
22,690.56
23,866.69
31,860.21
43,002.48
23,866.69
35,911.99
35,911.99
35,911.99
23,866.69
14,457.69
9,753.19
341,868.67

Lida. Giannina Méndez

Directora Financiera

52,026.30
31,260.06
32,731.69
42,065.12
54,524.32
32,731.69
46,595.79
46,595.79
46,595.79
32,731.69
20,958.69
15,072.19
453,889.12

167,973.70
113,739.94
117,268.31
141,248.88
174,675.68
117,268.31
153,404.21
153,404.21
153,404.21
117,268.31
89,041.31
74,927.81
1,573,624.88

FEMENINO

FEMENINO

MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
FEMENINO

MASCULINO
MASCULINO





